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Kännyköiden käytön rajoittaminen koko koulupäivän ajaksi Pohjanlinnan koulussa  

Perusopetuslain muutokset tulivat voimaan 1.8.2025. Muutosten myötä mobiililaitteiden käyttö 
oppitunneilla on lähtökohtaisesti kielletty, ellei käyttö liity opetukseen, oppimisen tukemiseen tai 
oppilaan tarpeisiin. Samalla kouluille on annettu mahdollisuus määrätä järjestyssäännöissään 
mobiililaitteiden käytöstä myös muuna kouluaikana. Opetushallitus on suositellut, että koulut 
arvioivat puhelinten käytön rajoittamista tai kokonaan kieltämistä myös muuna kouluaikana, kuten 
välitunneilla, siirtymissä ja ruokailun aikana työrauhan, keskittymisen ja oppilaiden hyvinvoinnin 
tukemiseksi. 

Kankaanpään kaupungilla on jo omia kokemuksia koko koulupäivän kattavasta matkapuhelimien 
käyttökiellosta. Honkajoen yhtenäiskoulussa kielto otettiin käyttöön syksyllä 2024. Kevään 2025 
kouluterveyskyselyssä koulun tulokset olivat useilla hyvinvointia, työrauhaa ja kouluviihtyvyyttä 
kuvaavilla mittareilla valtakunnallista tasoa parempia. Honkajoen yhtenäiskoulun kokemusten 
mukaan kännykättömyys on lisännyt oppilaiden keskinäistä vuorovaikutusta, välituntiliikuntaa sekä 
tukenut keskittymistä oppitunneilla. 

Myös Kankaanpään kaupungin alakouluissa matkapuhelimien käyttö koulupäivän aikana on jo 
kielletty. Molempien Kankaanpään yläkoulujen siirtyminen vastaavaan toimintamalliin loisi 
johdonmukaisen linjan ja tukisi oppilaiden siirtymää alakoulusta yläkouluun ilman muutosta 
oppilaiden arjen toimintatapoihin. 

Esitän, että Kankaanpään kaupunki tekee Pohjanlinnan koulun järjestyssääntöihin muutoksen, jolla 
matkapuhelimien käyttö kielletään koko koulupäivän ajaksi opetukseen, oppilaan terveyteen tai 
muuhun perusteltuun tarpeeseen liittyviä tilanteita lukuun ottamatta. Kankaanpään kaupungilla on 
myös hyvät mahdollisuudet arvioida mahdollisen muutoksen vaikutuksia seuraamalla muutoksen 
vaikutuksia oppilaiden hyvinvointiin, työrauhaan, kouluviihtyvyyteen, kiusaamistilanteisiin sekä 
digitaalisiin turvallisuushaasteisiin hyödyntäen muun muassa kouluterveyskyselyä ja Someturva-
palvelun seurantatietoja. 
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